
Dodatok č. 1 k      

   Rámcovej dohode CRZ č. 596/2021/LSR                   
  

 
uzavretej  v zmysle § 536 a nasl. zákona  č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v  znení neskorších 

predpisov medzi zmluvnými stranami:   

 

 

1./ Predávajúci:          AutoMax Slovakia, s.r.o. 

    Sídlo:                     Bojnická 3, 831 04 Bratislava - Nové Mesto 

    Zastúpený:             Ing. Daniel Tobolka – generálny riaditeľ 

    IČO:                       46 740 945 

    IČ pre DPH:           SK 2023551497 

Bankové spojenie: IBAN: SK12 1100 0000 0029 2188 3855 

Zapísaný:              v Obchodnom registri Okresného súdu v Bratislava I, odd. Sro, vložka 

č. 82370/B 

 

a 

 

2./ Kupujúci:            LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 

       Sídlo:                   Námestie SNP  8, 975 66 Banská Bystrica 

       Zastúpený:           Ing. Tomáš Čuka, generálny riaditeľ                               

       IČO:                       36 038 351 

       IČ pre DPH:            SK 2020087982  

       Bankové spojenie:   VÚB Banská Bystrica, č. ú.: 6806-312/0200 

       Zapísaný:             v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici dňa    

 29.10.1999, odd. Pš, vložka   č. 155/S 

 

Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.02.2021 rámcovú dohodu č. 596/2021/LSR. Zmluvné strany   

sa na základe čl. II. ods. 2 v spojení s čl. IX. ods. 1  dohodli na jej zmene, a preto uzatvárajú 

tento Dodatok č. 1, ktorým menia rámcovú dohodu v nižšie uvedenom a dojednanom rozsahu. 

 

                                             ČL. I – PREDMET DODATKU 

 

1.1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je zmena rámcovej dohody a jej prílohy z dôvodu zmeny 

názvu kupovaného tovaru -  hydraulického ekologického oleja Shell Naturelle HF-E 46. 

Predávajúci vyhlasuje, že zmenou názvu tovaru nedošlo k zmene kvalitatívnych vlastností 

tovaru a že tento tovar zodpovedá požiadavkám stanovených kupujúcim vo verejnom 

obstarávaní o čom predložil kupujúcemu potrebné doklady.   V prípade ak by sa v budúcnosti 

preukázalo toto vyhlásenie za nepravdivé, kupujúci môže od rámcovej dohody odstúpiť.    

 

  

                                            ČL. II – ZMENA RÁMCOVEJ DOHODY 

 

2.1. Dodatkom  č. 1 sa mení rámcová dohoda tak, že kde sa uvádza v zmluve a v jej prílohách  

spojenie „ olej Shell Naturelle HF-E 46“ nahrádza ho spojenie olej Shell Naturelle S2 HF 46 .  

2.2. Cena sa nemení a ostatné ustanovenia ostávajú v platnosti.  

 

                                         

 



 

 

ČL. III – ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 

3.1. Tento Dodatok č. 1 k rámcovej dohode bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých 

kupujúci obdrží 2 vyhotovenia a predávajúci 2 vyhotovenia. 

 

3.2. Tento Dodatok  č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z.. 

 

3.3. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu v 

centrálnom registri zmlúv vedenom na úrade vlády SR. 

 

3.4. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že sa s ustanoveniami Dodatku č.1 k rámcovej dohode 

podrobne oboznámili, súhlasia s jej obsahom, čo vyjadrujú svojimi podpismi na tejto dohode. 

 

 

 

  V ............................. dňa....................                    V Banskej Bystrici, dňa .......................... 

 

 

 

 

  .......................................................                          .............................................................   

          Ing. Daniel Tobolka                                                Ing. Tomáš Čuka 

           generálny riaditeľ                                                      generálny riaditeľ 

 

 

. 


